РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет городского поселения «Новокручининское» МР «Читинский район»
Р Е Ш Е Н И Е  (проект)
от  10 ноября  2017 года                                                           №
         «О назначении уполномоченного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений, через которое лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании по состоянию на 31 декабря отчетного года, представляет Губернатору Забайкальского края ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, сведения по утвержденной Президентом РФ форме справки сведения о доходах»
         В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК
«О противодействии коррупции в Забайкальском крае», № 64-ФЗ от 03.04.2017 года  «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом  Забайкальского края № 1521-ЗЗК «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Новокручининское»:
            СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                                           РЕШИЛ:

1. Назначить уполномоченным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений, через которое лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании по состоянию на 31 декабря отчетного года, представляет Губернатору Забайкальского края ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, сведения по утвержденной Президентом РВ форме справки сведения о доходах»

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении «Новокручининское» не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным предоставлять ____________________________________________________,

назначенному уполномоченным лицом ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

Глава городского поселения

«Новокручининское»                                                    В.К.Шубина